2026年１月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
東風谷誠一

(コード番号 2733 東証プライム)

問合せ先責任者

上席執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ

統 括 本 部 長

土 谷 信 貴

(TEL 03－5635－2800)

（開示事項の経過）株式会社MAPホールディングスの株式の取得

（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2025年 12月 24日付「株式会社 MAPホールディングス（msh株式会社及び株式会社 Polite）の株式

の取得（完全子会社化）に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、クレアシオン２号投資事業有

限責任組合及び MAP グロース投資事業有限責任組合並びに MAP２号投資事業有限責任組合より株式会社 MAP ホ

ールディングスの全株式を取得し、当社の連結子会社とする株式譲渡契約を締結しておりました。本日、株式

譲渡手続きを完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動する子会社の概要（株式取得後）

（１）名称 株式会社 MAPホールディングス msh株式会社

（２）所在地 東京都港区六本木二丁目４番５号

六本木 D スクエア２階

東京都渋谷区渋谷三丁目３番２号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 瓜生 善郎 代表取締役 藤田 智美

（４）事業内容 化粧品・化粧雑貨品等卸売業 化粧品、雑貨等の企画・販売、輸出入

（５）資本金 9,800 万円 1,000 万円

（１）名称 株式会社 Polite

（２）所在地 東京都港区六本木二丁目４番５号

六本木 D スクエア２階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 小髙 康之

（４）事業内容 化粧品・化粧雑貨品等卸売業

（５）資本金 1,000 万円

２．今後の見通し

2026 年３月期業績予想につきましては、現在精査中でございます。本件実行による業績見通しを精査の

上、開示すべき事項が判明した場合、速やかにお知らせいたします。

以上